.3

/"

J Câmara Municipal de Glaaçuí
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

N° do Protocolo:

Data da Entrada: .Q.4./..T2./.9.5.

ASSUNTO: PROJETO DE LEI 104/95- Prorroga

Contrato de Prestação de Serviço do Medico Oftalmologista,

- O 21S "C S •

Á U T U Á ( Â O

Aos Qua.tro dias do mês de

novecentos e .. . » t^^sta Secretaria,

eu, João Manoel de Carvalho. , Secretário, autuo os

documentos que adiante se vêem. Eu, João

o subscrevo e assino.
A^

^M\ xh

r
P R EFEITURA M U N I C I P AL DE GUAÇUl

'Terra: 456km2 Clima: AgradáveLe Úmido Altitude: 586m Gente: 30.000

Praça João Ácacinho, 01 - Telex (027) 5603 - FAX (027) 553-1794 — Tel. (027) 553-1493(PABX)
S3st;eic3L<=> tJo TBssiJÍJr-j-to SScanto

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente

Através do presente, estamos encaminhando a Vo^

sa Excelência o Projeto de Lei n^ 104/95? que objetiva autori

zação Legislativa para prorrogar o Contrato de Prestação de
*  ̂

Serviço do medico oftalmologista Dr. Sérgio Luiz Pereira Cane-

do.

Na oportunidade, informamos que a população hu^

çuxense necessita de assistência medica nesta especialidade e,

pelo motivo, solicitamos a prorrogação do Contrato de Presta-

çao de Serviço do Dr. Sérgio Luiz Pereira Canedo.

Cordialmente

LUIZ FERRAZ MOULIN

Prefeito Municipal

HMSS/mcm.
te^ Jpffrça do SPovo' J

1"

r
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUl

Altitude; 586m

N

Gente: 30.000Terra: 456km2 Clima: Agradável e Úmido

Praia João Atadnho, 01 - Telex (027) 5603 — FAX (027) 553-1794 — Tel. (027) 553-1493(PÂBX)
jEIstnolo do ISs-iJÍ -to SEtuto.

A P R O V A D DiPMJffiTO DE LEI Mfg 104/95

Sala das ?^s5es>^ /
f X PRORROGA CONTRATO DE PRESTAÇÃO

Pnssiaetí^P^iOent^ ^ DE SERVIÇO DO MEDICO OFTALMOLO

?

CISTA.

O Prefeito Municipal de Cuaçui, Dr. LUIZ FERRAZ

MOULIN, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Ga

mara Municipal APROVOU e ele SANCIONA a seguinte Lei:

Artigo 1^ - Fica o Poder Executivo autorizado a prorrogar por

mais 04 (quatro) meses, a contar de 10.09-95 a 09-01.96, o Con

trato de Prestação de Serviço do Medico Oftalmologista Dr. SER

CIO LUIZ PEREIRA CANEDO.

Artigo 2^ - Revogam-se as disposições em contrario, entrando '

em vigor a presente Lei na data de sua publicação.

Cuaçui, Paço Sao Mi 20 vembro de 1995

LUIZ FERRAZ MOULIN

Pi7"efeitoi Municipal

helianV^í

Procuradora Geral do Municipio

HUART

Z AMARALJOftCI

1 .\ de SaúdeSecr . Mu

/mcm,

V.. JTórça do J^ouo' J

guAçui
A FORÇA DO POVO!

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Terra: 456Km2 • Clima: Agradável c Úmido • Altitude: 586m • Gente: 30.000
Praça João Acacinlio, 01 - CEP: 29560-000 - Telex (027) 5603 - FAX (027) 553-1794 - Tel.: (027) 553-1493 (PABX)
CGC 27.174.135/0001-20

Guaçuí(ES), 20 de Novemlaro de 1995.

OF/SMS/ Nfi 207/95.

DO: Secretário Mimicipal de Saúde

DE. JORGE LUIZ AMARAL

X : Procuradora Geral do Município

DRS HELIANA MARIA SILVA SGHÜARTZ

Prezada Senhora,

Sirvo-me do presente para solicitar a prorrogação do contrato de prestação
de serviço do médico oftalmologista DR. SÉRGIO LUIZ P. CAHEDO (término em
09/09/95).

Certo do pronto deferimento, subscrevo-me no apuro da mais alta estima e

consideração.

Atenciosamente.

Dr. Jorael Luiz Amaral
íí^Sedrètáno íMun. de Saúde

/■ CRM-BS 1893

Recebido na Prtcuradoria

Secretario

A U T 11^^esta Data Aufim L ^ ̂ O .  . ̂  E S ® sa^
vêMs [5!íiié í^,pg !í:í,ír}8sçg
ÍÍÈír f

s« dss SeseSss^ êSS

SENHOE PHESIDENTS:

O Projeto em epígrafe tem amparo legal no Art# 5®

Insico I da lei Municipal ns 2.082/92, que esta"beleoeu nonías

para contratação de pessoal por prazo determinado,

Ante o exposto, SUGIRO seu tramite noimal através '

dest/^ Egrégia Gamara,

á o meu parecer»

Guaçuí-ES, 06 de dezemUro de 1995»

D
238

dauridiooPiooura

AUTUAÇÃO
Hesía Data Autuo os Boi^mentos^tros Tomando
Este. o N" .

Sala das Sessões,

R B M E S S A

Nesta Data faço Remessa Destes ^utos at
Exm". Sr. Presidente da omissão de Juitiça,

Sala dasSesspe^

Secretarii PrKÍdente

PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA

Sr. Presidente;

Somos favoráveis à tramitaçao normal do Projeto de

Lei n2 104/95, Prorroga . Contrato de Prestação de Serviço do Medico Of

talmologista, de acordd com o nosso Assessor Juridico, o qual se baseou

no Artigo 52 Inciso 1 da Lei Mtinicipal n2 2.082/92.

Sala das Sessões;

Guaçui-ES, 15 de dezembro de

JOSE CARLOS DE SOUZA

PAULO AKTOWIO RIWALDI MURÜCI

JOÃO POLIDO DE OLIVEIRA

99

Presidente

Rela

Membro

'AkNX

A U T U A Ç Â ©
Nesta Data Autuo os Db'ÈU|nento|iietríi§ Toííilftfo
Este o N° jj 0 H.l S ^
Sala das Sessões, em

Secret

R  • ;vl • S S A

:  esta Data Faço nentessa Cêsles Autos ao
xm°. Sr. Presidente da Comissão de Finanças.

/liiySala das Ses^, em

PresíácSíti

PARECER DA COMISSÃO DK FINANÇAS

Senhor Presidente:

Somos pela aprovação do Projeto de Lei n» 104/95,

Prorroga Contrato de Prestação de Serviço do Elédico Odtalmologista, con

forme a justificativa.

Sala das Sessões^

6uaçuí-BS, 20 de dezembro de 1995.

HÉLIO FERNANDES RODRIGUES

JOSE LÚCIO CRISI CELESTINO

OSMAR LUCINDO

Pres

ator

^

autuará©
I Autuo os 0oe/mfintos

Sala das gjm ^ j ̂  ̂

Nesta Data Autuo 0s^o.^^nto§-Retrós Tp(|igf|^p
Esta o N»

remessa

Nesta Data Faço Remessa Dêstes Autos aô Fítnl*'.
Sr, Presidente da Comissão de übras rúblicâã.

Sã|a das Ses^, em^7 ^

PARECER DA COMISSÃO DE OBRAS PUBLICAS;

Senhor Presidente;

Somos favoráveis ao Projeto de Lei n® 104/95,

Prorroga Contrato de Prestação de Serviço Medico Oftalmologista,

conforme o nosso Assessor Jurídico.

Sala das Sessões;

6uaçuí-ES, 20 de dezembro de 1995.

OSVALDO DE AGUIAR CRISI c:"

ELÇO JOSE DE ALMEIDAÍ1 ffí-3

ADAILTON FERNANDO DA

Presidente

fL J(a
Relator

.

SILVA

Membro